
PO 385/5/19

KuPNÍ sMLouvA
(Mai/Á vfgx' I. žĹL/'Í'Ú

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. C/93921
se sídlem: Evropská 176, 160 41 Praha 6
IČ: 27068641 DIČ: C227068641
Zastoupený:
bankovní Spojení:
Číslo účtu:
jako prodávající na Straně jedné (dále jen „proda'vajícı"`)

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
se sídlem: U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2
IČ: OOO 64 165 DIČ: c200064165
Zastoupená:
bankovní spojení:
Číslo účtu:
jako kupující na Strane ru e a e jen „ upujıcl

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2079 a násl. Zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v platném Znění
(dále jen „Z. Č. 89/2012 Sb.") a na základě vyhodnocení výsledků veřejné zakázky S názvem „Ultratenky'
videobronchoskop“, vyhlášené otevřeným řízením dle Zákona Č, 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek (dále jen „2.
Č. 134/2016 Sb.") a Zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. Č. VZ 22018039826 Ze dne 13. 11. 2018 a v Uředním
věstníku Evropské unie pod č. oznámení O zahájení zadávacího řízení 2018/5220-503060 ze dne 13.11.2018 (dále
jen „veřejná zakázka"), tuto

kupní smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu v souladu s podmínkamı sjednanými touto smlouvou a
Zadávacími podmínkami veřejné Zakázky na dodávky Zdravotnické techniky ultratenský videobronchoskop
Videobronchoskop_včetně příslušenství (dále jen „Zbožı"), jehož speciflkace je uvedena v Cenově nabídce č.
AfPS-XCZ-001919 Ze dne 11. 124 2018, která tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy. Zboží musí být nové, nepoužíte', nerepasované,
nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem Zboží a spolu se všemı právy nutnými k jeho řádnému
a nerušenému nakládání a užívání kupujícím.

2. Součástí dodávky Zboží podle této smlouvy je kompletní příslušenství, clo, balné, doprava a stěhování na místo plnění,
Instalace, propojení se Stávající videoendoskoplckou Sestavou EXERA III, řada 190, uvedení do provozu, likvidace odpadu,
včetně předání příslušných protokolů, instruktáž dle ust. § 61 Zákona Č. 268/2014 Sb., O Zdravotnických prostředcích (dále
jen Z. Č. 268/2014 Sb.) provedenou výhradně Osobami s Odpovídající kvaliflkací a proškolenými výrobcem nebo osobou jím
pověřenou (dále jen instruktáž) (platí pro Zdravotnıcké prostředky třídy IIb, III a tam, kde to stanovil výrobce), popř.
Zaškolení příslušných Zaměstnanců, tj. techniků a Obsluhujícího personálu kupujícího a předání dokladů, které se
kdodávanému Zboží vztahují, prohlášení O shodě a návod k obsluze v Českém jazyce v tištěné i elektronické podobě a
vyplněný formulář kupujícího „Seznam dodané Zdravotnické technıky“, který tvoří přílohu Č. 2 smlouvy, a poskytnutí
Záručního servisu.

3. Kupující se touto smlouvou Zavazuje řádně dodané zboží Od prodávajícího převzít a Zaplatlt kupní cenu vSOuladu s
podmínkami sjednanými touto Smlouvou.

II.
Doba plnění

1. Prodávající se Zavazuje dodat zboží dle podmínek sjednaných v Článku IV. této smlouvy do 6 týdnů Od uzavření kupní
smlouvy.

III.
Kupní cena a platební podminky

Kupní cena je cenou smluvní a byla sjednána ve výši 619.500; KČ bez DPH, tj. 749.595,- Kč vč. 21 0/0 DPH.
2. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na Základě faktury wstavené prodávajícím po protokolárním předání a převzetí Zboží.

Splatnost faktury Čıní 60 dnů od jejího doručení kupujícímu. Faktura bude Zaslána elektronicky ve formátu ISDOC nebo PDF
na adresu: faktury@vfn.cz nebo bude ve dvou vyhotoveních doručena na Ekonomický úsek kupujícího, Odbor účetnictví. K
faktuře bude přiložena kopie řádně opatřeného dodacího llstu Způsobem sjednaným níže v Článku IV. Odst. 4 a 5 smlouvy.
V případě Zaslání faktury elektronicky bude dodací list přiložen v naskenované podobě.

3. Kupní cena Zboží Zahrnuje všechny poplatky a náklady spojené s plněním dle čl. I., odst. 2 Smlouvy.
4. Prodávající se touto smlouvou Zavazuje, že jím vystavené faktura bude obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle

platné právní úpravy.
5. V případě, že prodávajícím vystavená faktura bude Obsahovat nesprávné Čı neúplné udaje, je právem kupujícího takovou

fakturu do 15 dnů od doručení vrátit prodávajícímu. Ten podle charakteru nedostatků fakturu opraví anebo Wstaví novou.
U Opravené nebo nové faktury běží nová lhůta splatností.

6. Fakturace je povolena až po splnění kompletní dodávky, dílČí fakturace se nepovoluje. Kupující neposkytuje a prodávající
není oprávněn požadovat Zálohy.

,_.
t



PO 385/5/19

IV.
Dodací podmínky

Zboží bude dodáno na pracoviště kupujícího: Klinika dětského a dorostového lékařství VFN Sálek, budova E3, 2. patro,
Ke Karlovu 455/2, 120 00 Praha 2
i .

U"
l

10.

Prodávající dohodne s kupujícím přesný termín dodávky Zboží, a to nejméně 10 pracovních dnů před realizací dodávky.
Kontaktní Osobou a odpovědným Zaměstnancem kupujícího je pro účely této Smlouvy určen Za Odborné pracoviště

Okamžikem protokolárního předání a převzetí Zboží přechází na kupujícího vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí Škody na
Zboží. Kupující není povinen převzít Zboží či jeho část, která je poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky této Smlouvy,
Zejména pak jakost Zboží.
Dodávka Zboží se považuje podle této Smlouvy Za Splněnou, pokud:

n Zboží bylo řádně doručeno včetně příslušné dokumentace,
v zboží bylo nainstalováno, uvedeno do provozu, propojeno se Stávající sestavou EXERA II, řada 190
0 byla provedena instruktáž, popř. Zaškolení příslušných Zaměstnanců, tj. techniků a ObSluhujícího personálu kupujícího,
ı Zboží bylo řádně předáno a převzato Způsobem sjednaným níže.

Po Splnění dodávky zboží vystaví prodávající dodací list, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
ı označení dodacího listu a jeho číslo,

název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
číslo kupní Smlouvy,
Označení dodaného Zboží a jeho množství a výrobní číslo,
datum dodání, instalace, uvedení do provozu a instruktáže, popř. Zaškolenı' příslušných zaměstnanců, tj. techniků a
obsluhujícího personálu kupujícího,

- Stav Zboží v okamžiku jeho předání a převzetí,
- jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného Zboží.

Dodací list podepíší á opatří otıSky razítek Oprávnění Zástupci obou smluvních stran, tj. statutární orgány nebo Zaměstnanci
čı osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím Zaměstnancem (statutárním orgánem) k realizaci tohoto smluvního
vztahu, Zejména na Základě plně moci, interním předpisem apod. Takto Opatřený dodací list Slouží jako doklad o řádném
předání a převzetí zboží (předávací protokol).

V.
Odpovědnost za vady, záruka za jakost, servisní podmínky

Prodávající je povinen dodat Zboží v množství, jakosti a provedení dle této smlouvy, bez právních Či taktických vad. Vadou
se rozumí Odchylka od druhu nebo kvalitativních podmínek Zboží nebo jeho části, stanovených touto Smlouvou nebo
Specifikovaných v objednávce nebo technickými normami či jinými obecně Závaznými právními předpisy.
Prodávající odpovídá Za vady, které má Zboží v době přechodu nebezpečí Škody na kupujícího, byt' se projeví až později, a
Za vady vzniklé v Záruční době.
Prodávající poskytuje Záruku Za jakost zboží po dobu 24 měsíců od řádného předání a převzetí Zboží a jeho uvedení do
provozu. Po tuto dobu bude Zboží Způsobílé k užívání a Zachová si smluvené, resp. obvyklé vlastnosti.
V průběhu trvání záruční doby prodávající bezplatně provede nebo Zajistí provedení pravidelných bezpečnostně technických
kontrol včetně elektrických kontrol (BTK) a reviZí dle z. č. 268/2014 Sb., pokud se jedná o Zdravotnický prostředek dle Z. č.
268/2014 Sb., u kterého jsou BTK nebo revize nařízeny, nebo pravidelné revize/prohIídky/kalibrace/validace v požadovaném
intervalu (pokud jsou pro správnou funkci Zařízení výrobcem či servisní Organizací nařízeny nebo doporučeny, včetně
měněných náhradních dílů), vše včetně vystavení protokolu a dále případný update Software, v předepsaném intervalu 1 X
ročněa následně nejpozději J rokod provedení poslední předcházející BTK. Prodávající prokazatelně písemně vyvolá jednání
o termínu provedení BTK, mınimálně 1 měsíc před uplynutím termínu platnosti stávající BTK. Termín bude Stanoven na
Základě vzájemné dohody ve lhůtě uvedené v tomto bodu výše. Protokoly o provedené BTK zašle prodávající na Odbor
Zdravotnické techniky nejpozději do 30 dnů od provedení (elektronickou kopii ZaŠIe bez prodlení na adresu:
VedeniOZLincZ.
Záruka Zahrnuje výměnu potřebných náhradních dílů (včetně dodání těchto dílů), v případě poruchy Zdarma.
Prodávající dále v průběhu Záruční doby Zajistí na žádost kupujícího a na náklady prodávajícího provedení Opakovaných
instruktáží příslušných Zaměstnanců, tj. techniků a obsluhujícího personálu kupujícího dle z. č. 268/2014 Sb. do 30 dnů od
objednání na kontakt uvedený v Odst. 7 tohoto článku.
Kupující je povinen uplatnit zjištěné vady Zboží u prodávajícího bez Zb tečného odkladu poté, co je Zjistil. Kupující uplatní
Zjıšténé vady písemnou formou na elektronickou adresu: ùKupující je Oprávněn vybrat si Způsob
uplatnění vad a dále je Oprávněn Si Zvolit mezi nároky Z vad.
Kupujícímu náleží právo volby mezi nároky Z vad dodaného plnění, přičemž je oprávněn po prodávajícím:
ı nárokovat dodání chybějícího plnění,
v nárokovat odstranění vad opravou plnění,
- nárokovat dodání náhradního Zboží Za vadné plnění,
ı nárokovat slevu Z kupní ceny,
- odstoupit od této smlouvy, bude-Il se jednat o podstatnou vadu plnění.

Prodávající se Zavazuje nastoupit k odstranění nahlášené vady do 3 dnů v pracovní dny od nahlášení vady kupujícím a vady
odstranit do 5 pracovních dnů Od nahlášení vady. V případě, že prodávající nebude Schopen provést opravu do 5 pracovních
dnů, Zavazuje Se dodat Zdarma náhradní přístroj na dobu nutnou k odstranění vady
Neodstraníll prodávající vady Zboží v souladu s touto Smlouvou řádně a včas, a to ani vdodatečné přiměřené lhůtě
poskytnuté mu ktomu kupujícím, je kupující Oprávněn nechat odstranit vady Zboží třetí osobou. Tento postup není
porušením Záručních podmínek. Prodávající Se Zavazuje nahradit kupujícímu veškeré účelně vynaložené a prokázané náklady



Il.
12.

13.

14.

15.
16.

PO 385/5/19

na Odstranění vad Zboží třetí Osobou. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, jakož ani nárok na Zaplacení
Smluvní pokuty dle či. VI. této Smlouvy.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat Zboží pro jeho vady, Za které Odpovídá prodávající.
Prodávající odpovídá Za to, že Zboží nemá právní vady. Uplatní-Ii třetí osoba vůči kupujícímu jakékoli nároky Z titulu Sve'ho
průmyslového nebo jiného duševního vlastnictví včetně práva autorského ke Zboží, je prodávající vlastním jménem povinen
tyto nároky na Své náklady vypořádat včetně případného Soudního sporu. Uvedený Závazek prodávajícího trvá i po ukončení
Záruky.
Prodávající Se dále zavazuje, že poskytne kupujícímu pozáruční Servis, a to po dobu běžnou pro tento typ přístrojů nejméně
pak 8 let po uplynutí Záruční lhůty, pokud se strany nedohodnou jinak. Pozáruční servis bude poskytován na základě
samostatné Servisní smlouvy uzavřené po uplynutí Záruční doby S cenou ročního paušálního servisu 5.180,- Kč bez DPH,
nebo na Základě ad hoc objednávek kupujícího s tím, že prodávající se Zavazuje, že cena Za tento pozáruční servis bude
účtována podle ceníku náhradních dílů a servisních prací prodávajícího platného v den dodání Zboží, pokud nebude ujednáno
jinak v Samostatné Smlouvě. Cena Za hodinu Servisní práce činí dle platného ceníku pro rok 2018 částku 690,- Kč bez DPH.
Cena servisního výjezdu (jízdné + čas strávený na cestě) je Zahrnuta v ceně servisní práce a bude dodržeh časový limit
nástupu na Servis a odstranění Závady uvedený v Odst. 9 tohoto článku.
Cena za provedení pravidelné BTK a revize nařízené výrobcem dle Z. č. 268/2014 Sb., nebo pravidelné pozáruční
prohlídky/kalibrace/validace (pokud jsou pro Správnou funkci Zařízení výrobcem či sen/isní organizací nařízeny nebo
doporučeny, včetně měněných náhradních dílů), včetně vystavení příslušného protokolu, činí dle ceníku platného pro rok2018částku"Cena za instru taz po S onceni Zarucní doby dle Z č268/2014 Sb.čin_.
Je- li mezi kupujícím a prodávajícím uzavřena servisní smlouva, jejímž předmětem je servis přístrojů zdravotnické techniky
Stejného typu jako je přístroj, který je předmětem této Smlouvy, Zavazuje se prodávající na žádost kupujícího dodatkem
tento přístroj do servisní Smlouvy zahrnout, a to Za Stejných, popř. výhodnějších cenových podmínek. Není-li uzavřena
taková servisní smlouva mezi prodávajícím a kupujícím, Zavazuje Se prodávající na Žádost kupujícího uzavřít po Skončení
Záruční doby přístrojů, které jsou předmětem této smlouvy, servisní Smlouvu. Výše ceny Za servis bude odpovídat cenám
sjednaným v této kupní smlouvě.

VI.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

Vpřípadě prodlení kupujícího s úhradou řádně fakturované kupní ceny je prodávající Oprávněn požadovat Zaplacení
smluvního uroku Z prodlení ve výši 0,01% Z dlužné částky Za každý den prodlení. Smluvní strany se dohodly, že prodávající
je oprávněn požadovat Zaplacení úroku z prodlení až po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti.
V případě, že prodávající nedohodne předem s kupujícím termín dodávky a zároveň nekontaktuje prokazatelně Zástupce
Odboru Zdravotnické techniky dle či. IV, odst. 2, je kupující oprávněn požadovat Zaplacení jednorázové smluvní pokuty ve
výši 10.000,- Kč.
V případě dodání jiného Zboží než objednaného a při nedodržení dodací lhůty je kupující Oprávněn požadovat Zaplacení
jednorázové smluvní pokuty ve výši 5000,- Kč. Dále je kupující oprávněn požadovat Zaplacení další smluvní pokuty ve výši
0,1 U/n z celkové kupní ceny bez DPH za každý započatý den prodlení s dodáním Zboží. Kupující je dále v těchto případech
oprávněn odmítnout převzetí Zboží a odstoupit od smlouvy.
Za nedodržení termínu nástupu na Opravu, dále Za nedodržení termínu odstranění řádně reklamované vady a dále pokud
prodávající neprovede pravidelnou BTK nebo revizi, nařízenou výrobcem dle z. č. 268/2014 Sb., nebo pravidelnou
prohlídku/kalibraci/validacı v předepsaném intervalu, nebo při porušení jiné povinnosti dle či. V. Odst. 4 této smlouvy, má
kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč Za každý Započatý den prodlení.
Za nedodržení povinnosti provést instruktáž obsluhujícího personálu kupujícího dle podmínky v či. V. odst. 6 této Smlouvy
a dále Za nedodržení každé Z povinností dle čl. VIII. Odst. 7 až 10 této smlouvy má kupující právo účtovat smluvní pokutu
ve výši 10.000,- Kč.
V případě nedodržení povinnosti Stanovené v či. V. odst. 16 smlouvy, má kupující právo požadovat uhrazení smluvní pokuty
ve výši roční paušální ceny Za Servis sjednané v či. V. Odst. 13 Smlouvy.
V případě nedodržení povinností stanovené v čl. VIII. Odst. 3 smlouvy má kupující právo účtovat smluvní pokutu ve výši
pohledávky, která byla postoupena v rozporu S touto smlouvu. Kupující má Zároveň právo Odstoupıt od smlouvy.
Smluvní pokuta bude vyúčtovanaI samostatným daňovým dokladem a její splatnost činí 30 dní ode dne doručení daňového
dokladu.
Kupujícímu vzniká právo na náhradu Škody Způsobené porušením Smluvních povinností v plné výši i po úhradách výše
sjednaných Smluvních pokut.

VII.
Odstoupení od smlouvy

Kterákoliv Ze smluvních stran je oprávněna Od této smlouvy odstoupit v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní
Stranou. Pro účely této smlouvy se Za podstatné porušení Smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana
porušující Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, Že při takovémto porušení Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem,
by druhá smluvní Strana neměla Zájem smlouvu uzavřít:
ø na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 60 dní po dni Splatnosti příslušné

faktury,
v na straně prodávajícího Zejména jednání uvedená v čl. VI. odst. 3 smlouvy, pokud prodávající nezjednal nápravu,

přestože byl kupujícím na neplnění této Smlouvy písemně upozorněn.
Odstoupení Od smlouvy musí být provedeno písemným Oznámením O odstoupení, které musí Obsahovat důvod odstoupení
a musí být doručeno druhé smluvní Straně. Učinky odstoupení nastanou Okamžikem doručení písemného vyhotovení
odstoupení druhé smluvní straně.

VIII.
Ostatní ujednání

Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinen dle ustanovení § 219, odst. 1, písm. a) z. č. 134/2016 Sb. a dle Zákona
č. 340/2015 Sb., O registru smluv uveřejnit tuto smlouvu včetně případných dodatků Zákonem Stanoveným způsobem.



PO 385/5/19

2. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že při dodávkách Zboží, které Svěří dopravci nebo poště, zajistí pojištění takové
dodávky.

3. Prodávající je oprávněn postoupit pohledávku vyplývající Z plnění dle této Smlouvy na třetí Osobu pouze S předchozím
písemným souhlasem kupujícího.

4. Prodávající je podle této Smlouvy povinen Zboží Zabalit nebo opatřit pro přepravu Způsobem, který je obvyklý pro takové
Zboží v obchodním styku, popř. způsobem potřebným k uchování a Ochraně zboží.

5. Kupující se zavazuje, že pro Zboží a jeho instalaci, které bude dodáno podle této Smlouvy, vyčlení vyhovující prostory, které
budou mít běžné (obvyklé) hodnoty vlhkosti, prašnosti a elektrickou instalaci, která bude schválena podle příslušných
technických předpisů.

6. Prodávající se Zavazuje dodržovat nařízení kupujícího, kterým je ZakáZánO kouření ve všech prostorách i plochách areálu
kupujícího s výjimkou vyhrazených míst.

7. Prodávající je povinen mít v platnosti a udržovat pojištění Odpovědnosti Za škodu Způsobenou kupujícímu Či třetím Osobám
při výkonu podnikatelské Činnosti prodávajícího, která je předmětem této Smlouvy, s limitem pojistného plnění ve výši min.
2.000.000; Kč.

8. Prodávající je povinen udržovat pojištění dle ČI. VIII. odst. 7 této Smlouvy po celou dobu trvání této smlouvy, resp. do konce
Záruční doby na Zboží. V případě porušení této povinnosti je kupující Oprávněn od této Smlouvy Odstoupít. Na žádost
kupujícího je prodávající povinen předložit kupujícímu dokumenty prokazující, že pojištění v požadovaném rozsahu a výši
trvá. Pokud by v důsledku pojistného plnění nebo jiné události mělo dojít k Zániku pojištění, k omezení rozsahu pojištěných
rizik, ke Snížení Stanoveně min. výše pojistného plnění , nebo k jiným Změnám, které by znamenaly zhoršení podmínek
oproti původnímu Stavu, je prodávající povinen učinit příslušná opatření tak, aby pojištění bylo udrženo tak, jak je
požadováno v tomto ustanovení.

9. Prodávající je povinen v Souladu s ustanovením § 105 Z. Č. 134/2016 Sb. předložit do 10 pracovních dnů od doručení
oznámení O výběru dodavatele kupujícímu seznam, ve kterém uvede, jake' Části předmětu plnění a v jakém rozsahu bude
plnit prostřednictvím poddodavatele, Spolu S identifikací poddodavatele a uvedením rozsahu jeho plnění, pokud mu jsou
Známi. Poddodavatelé, kteří nebyli tímto Způsobem identifikováni a kteří Se následně Zapojí do plnění veřejné Zakázky, musí
být identífikovánı dodatečně, a to nejpozději před Zahájením plnění veřejné Zakázky tímto poddodavatelem.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplnıt pouze dohodou smluvních Stran, a to formou písemného dodatku.
2. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, Se řídí příslušnými ustanoveními

právních předpisů ČR, Zejména Z. Č. 89/2012 Sb., v platném znění.
3. Případné spory Smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, budou spow řešeny

příslušnými soudy ČR
4. Smluvní strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetlý, a Že byla ujednána po vzájemném projednání podle jejich Svobodné

vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Tato smlouva nabývá platnostı a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.
6. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvních stran Obdrží jeden výtisk.
7. Nedílnou Součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:

Přílohy:
Příloha Č. 1 - Cenová nabídka Č. A~PS-XCZ-001919 ze dne 11. 12. 2018
Příloha Č. 2 - Seznam dodané Zdravotnické techniky

V Praze dne "',ÍĎ - í. ˇ\`. Í-'v 'tˇŤi V Praze dne ` 'V .` ˇ i*

Za kupujícího:

Olympus Czech Group, s.r.O.,
(i) C'Ien korjciımu` Evropská 176/16

160 47 Praha (5, lC; '27068641
tel. +420 221 985 »197



OLYMPUS
Olympus Czech Group sro ćlen koncernu, Zapis v obchodním rejstříku vedeneˇm Městským Soudem v Praze, oddíl C vlożka 93921

Evropskaˇ 176 160 41 Praha 6 tel 221 985 211. fax 221 985 505,1Ni/vvv oiympus cz

VŠEOBECNA FAKULTNÍ NEMOCNlCE
V PRAZE, přísporganízace
U nemocnice 2
128 08 Praha 2

Datum: 28. března 2019
Cenová nabídka č.i A-PS-XCZ-001919

Název: ultratenký videobronchoskop
Mčin-Í'čf póiøžišà "šàšè'f'"jèa'n'jøe'vˇıł 'ˇšàž'hà"` øéíiłëiłnˇ běž" `Vnˇøııłˇøin Dni“ nèıkennsDˇPíí

DPH DPH
1, N4504030 BF-XP190 Videobronchoskop

pediatrický

2. E61 E6001 Přístrojový endoskopický vozík
3. K10026146 KV-ô Odsávací pumpa

4. K10027322 KV-6 Bakteriální filtr (PK 10)
5. K10026130 KV-6 Připojovací hadice

6, K10002819 MAJ›191 Montážní kostka
7 K7503432 KV~6 Hadicový Set. 2 m. 50 ks
8 K7503763 KV-ô Odsávací nádoba, 2l
9. K7503760 KV~6 Víko k odsáv. nádobë

> Celková cena bez DPH:
Celková sleva:

Celková cena po Slevě: 619 500,00 Kč
DPH 21 %: 130 095,00 Kč

Celková cena včetně DPH: 749 595,00 Kč

Cena je platná při standardních cenových podmínkách.

Platnost nabídky: 90 dnù, dodací lhůta; 6 týdnu Od podpisu kupní smlouvy, Záruka: 24 mesicu.
Doprava, instalace a ZaŠkOlení Obsluhy jsou v cene dodávky, servis zajištuje Olympus Czech Group. sro., Člen
koncernu.

Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspekty jsou obchodním tajemstvím společností Olympus Czech Group, sro.,
člen koncernu, ve smyslu ustanovení §504 Zákona Č:v 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dekuji Vam Za Vas Zájem a v případě dotazu se na mne, prosím, kdykoliv s duvèrou obrat'te.

lC` 27068641 ~ DiC 0227068641 - Bankovní spojeni UniCredit Bank. Praha 1. Nam Republiky 3a, 2105630382/2700 (Kč)
UnıCredıt Bank Praha 1, Nám Republiky Sa, c u 21056303902700 (ě) IBAN CZ49 2700 0000 0021 0563 0390, BACXCZPP



._EHHHŠÚUČQ
.

nf/.H
jZ/H

:HHHŠHQ
3
:7

5
/

ion?
:ů

_.,ŠHŠHČHUU
xxx/HHHHHSHH

,

:20195195
„_ŠJQ

EHSŠĚUN
s

.

ÉÉHHHLH.)`

„
B

m
šoufla

OĹHNE
rwă

EQ
rO

cošfi
v

BHEHHÉHQ
mi

vJHHHHŠE
N

v
3353..

zam
2

„č
`

H
øH

__

Lm
IC

N
„3“

03:21?
En

.4:19:71,s
0:33:27.

2
uš

v:HE
HH

._NH<
.E

HH
L:

ŠČH
:ž

ö
tv

ó
ì

z,

.7.3:
HĚHHĚHHHŤ

5::
.i

H_uZ
,E

viš
:6

5
:3

>
:2342225

~_.J,ŽQH:HC>HH.H1\:
:2m

23073“
,v

Ě
cžü

.fén
HH

Ěfl
,mc/z

3:4
HH

352%
)

:JH
HŮĚ

31
ZAHNHDQHHU

.
5
3
:5

?
„úNHřd

:xH
3
:;

H
:1

5
:c

HHŽHHEQB
QCHÉHHUDLŠL

ízy?
:x

2:93
12H

:
:š

,HHHHHHHHŠÉ
ŽE

Ě
H:

ĚHxHHıHH/É
._

.vHZHCZ/H
:HH/.ZE

BEĚH
)

z
.U

ZVŠZ<
EHÉE

3:77?
H,

NHHCL
ČHĚ:

\ÍH›>,_>\L
„dwi

.S
šöt

:HL
._PŠQHFHE>H.CU\

HH
ušní

7.

HAOvHHHNn.H
,wHQøoQ

,ccflšfl
,EHHEE

BBS/m
nou

„HN

vEEQ
_OxQoE

\
22

:Ě
H

.52%
a

„Ž
5:52

ÉSŠ
.223

z
i;

0-.s
Ě<

:Ě
H

nim
a?

O4
22:..2

šnšê
..._„ŠHŠ

.FGH
„ž

22
H

342;.a
u<

2252.
š

V.HÉUHHĚH
niz

„Z
ø=<

H
2x252:

04
53:..2

.2:3.
É

E
Š

Z
5
2
4
2

â<
â<

H
:2

3
.5

2
„É

52:..2
.äHHšH

H
nšììH

Ě
„FEHH:

Ě<
:Ě

H
„2

5
5

2
U<

22:..2
x.:

:__,H
:_HEÉÉH

9.):
„Hz/z

Oc<
,262

Ž
z:

c
Ic

N
E

Z
Z

34.
2.0122

.2
5
:5

...ønäflzuo
...Jav-

ˇH
22

:šum
H.

„H
25,5

HHˇHQHAHĚÉHĚ
_`,.›=.=:ĚAH
ĚU

ÉH
-„šä

Ač<
Ě<

„52
.i

z:
_HìnHzflHm

ÉU
H
ĚÉ

HHBHÉ.H.:5.:HĚ.H>
»šoflw

MU
„0

3
6

:5
3

.6
:?

BNH
»PH

ĚHUQŠOHQ
.

.
a

v
,

`
n:

H
.

H
_

r
.

.
.

H
Ě

E
E

F
E

o
.EUM

ELO
É

>
Q

O
ŠZ

BN
ÉE

Q
řm
ı

.e
m
ı

„č
o
tu
ı

.ĚN
HWEÉH

:E
n

:5
2
3
×

a
h.

»un-2.3'
0

7
:3

m
ŠNW

Z

N.n
ĚzHHÉ

2114527.
flH/BHHHEHHZ

„ŽIHH
EEEQ

ĚH
„HUN/BQ

EHHHHČ
„22:=_.;.vv.n_

„HN

9
3
!m

Om
bře-E

n
m

1..._v:§==
2
-3

5
:

„QHHEQŠH
H

ë
h
řšcšů

ĚSÉČ
HŠĚHŠHEH

„EE:22×.„.\,`H`.Hxv>v„ì
:š

.HHÉĚH
H
ĚH

ĚĚ?
Ě

ššì
ìHHHšHHłšxı

.É
ššnì

.Hnì
:m

n
ììřì

:Ě
č
řš
č
ì

.HHŠHQ
„H

EH
H

:H
šxnflřšìä

„HHHHQŠEŽ
„H

ušìšh
HHĚÉ:

<
ŠĚQHE

HH;
Ž

_HnnìĚ\
HH

:Em
ììz

ê
ìä

„45:3
DĚĚH

.HHEHQĚ
.E

ìř
ÉÉŠĚHQ

ÍQ
IZ
Ě

/-h
EEEÉ

Ě
E
Ě

B
3
2
5
9
,2

3
.w

šëofl
:HE-Nam

`Í

QNĚL
>

3
:5

2
:

H
J

`
.
Í
Ĺ

Í

Ě
H

ššš
Ě

Š
Š

É




